

องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยางโดยผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ.10301
แยกทางหลวงหมายเลข 212 - บ้านดอนโง้ง หมู่ที่ 9 บ้านนาสมดี กว้าง 6 เมตร ยาว 2,420 เมตร หนา 0.20 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม จำนวน 1 โครงการ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,790,200.00 บาท (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561)
- ลักษณะงานโดยสังเขป

 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยางโดยผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ.10301
แยกทางหลวงหมายเลข 212 - บ้านดอนโง้ง หมู่ที่ 9 บ้านนาสมดี กว้าง 6 เมตร ยาว 2,420 เมตร หนา 0.20 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม จำนวน 1 โครงการ

- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน 9,904,000.00 บาท
- บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 สรุปราคากลาง จำนวน 1 แผ่น

- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 714/2560 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน ๒๕๖๐

1. นายธวัช	อินเขต	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ
2. นายกรฤต	อินธิโส	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
3. จ.อ.จิระณรงค์	นันทสุริย์อารักษ์	ตำแหน่ง	นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ
4. นายสิทธิชัย	แก้วนามชัย	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยช่างโยธา
5. นางสาวชลดา	เดชาภัทรโชติ	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ

(นางลลนา แสงเขียว)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง

ซ่อมเสริมถนนลาดยางโดยใช้วัสดุรองถมบริเวณคันลัดเสริมพื้นที่ วัสดุทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ.10301 ตามแบบแปลนขอ กรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทบ-2-201(2)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลยางชุมน้อย

ปริมาณงาน

แบบทางหลวงหมายเลข 212-บ้านดอนโหม่ง ขนาดถนนกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2.420 เมตร หน้า 0.20 เมตร พ้อยตัดตั้งปายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

พื้นที่ 9 บ้านนาขมิ้น ตำบลยางชุมน้อย อ.เบญจสิงห์ จ.ศรีสะเกษ

วันที่

๑๑ ธ.ค. 2๕๖๑

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย	Factor F	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวทางเดิม (ผิวทางแอสฟัลต์)								
	1.1 ค่าแรงรื้อถนนลาดยางเดิม	ตร.ม.	14,520.00	8.690	126,179.09	1.3522		11.75	170,619.24
2	งานรองพื้นทางและเท้าทาง								
	2.1 งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	1,016.00	273.000	277,368.00	1.3522		369.15	375,057.01
3	งานคอกบรืด 1:2:4 (325 Ksc.)								
	3.1 งานฝังจากรู คัลล. หน้า 0.20 เมตร	ตร.ม.	14,520.00	476.670	6,921,248.40	1.3522		644.55	9,358,912.09
	รวม				7,324,795.40				
	รวม								9,904,588.34

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ต่อ)

สรุปผลการคำนวณราคากลางเป็นเงิน

ผลรวมค่าจ้างขั้นต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าจ้างขั้นต้นทุนงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ตั้งชื่อ

(นายอวิชัย อินทสุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตั้งชื่อ

(นายภกฤษ อินทสุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตั้งชื่อ

(จิระนรงค์ นันทสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตั้งชื่อ

(นายสิทธิชัย นันทสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตั้งชื่อ

(นางสาวชลลดา เดชวาทะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ